Pouso Alegre, 27 de Outubro de 2011.

Ofício Nº 954/2011

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a especial gentileza de ceder a esta Casa algumas mudas de plantas para ornamentar as floreiras que existem na pracinha situada defronte o prédio deste Poder Legislativo.

Gostaríamos que, se possível, fosse enviada 01 caixinha de mudas de petúnias.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Maurício Donizete Salles

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Pouso Alegre-MG
PAGE